
    
      
        
                                    

                              

                  
            

            

            

            

            

          

          
            

            

            

            

            

          

                
    
        
            Artplus.cz
            
            
        
    

    
        
            
                
                    
                    
                

            

        

    

    
        
    

    
        	
                
                    
                        
                        
                    

                

            
	Databáze
	Zpravodajství
	Aukční kalendář
	Můj ART+
	
                O ART+
                
                    	 Předplatit Art+
	 Nápověda
	 Podmínky
	 Kontakt


                


            


        
                            
                      Přihlásit / Registrovat
                

                                

        
            
                                      Přihlásit / Registrovat
                            

                    

    


      

    

                
            
                ART+ | 
                Chyba 404
            

            
                404: Stránka nenalezena

                
                    Pokračujte domů nebo na vyhledávání
                

            

            

            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            

                        

                        
                             Otevřít podrobné vyhledávání  |   Zobrazit abecední seznam
                        

                    

                

            

            

            
    
        Vydavatelství Artantiques media

        
                            
                                            
                                                        
                                                    

                                        
                        Ročenka Art+ 2023

                        Rekordní rok 2022 shrnuje nové vydání Ročenky Art+ 2023. Najdete v ní žebříček nejprodávanějších umělců, nejdražších děl či analýzu, jak umění dokáže ochránit před inflací.

                    

                

                            
                                            
                                                        
                                                    

                                        
                        Ročenka Art+ 2022

                        Ročenka Art+ shrnuje to nejpodstatnější, co se stalo na aukčním trhu s uměním v roce 2022. Obsahuje také žebříček současných umělců J&T Banka Art Index.

                    

                

                            
                                            
                                                        
                                                    

                                        
                        J&T Banka Art Report 2023

                        Výsledky druhého reprezentativního průzkumu mezi sběrateli, prodejci umění a experty na umění v Česku, který provedly společně server Art+ a J&T Banka.

                    

                

                            
                                            
                                                        
                                                    

                                        
                        Art Antiques únor 2024

                        Přinášíme zhodnocení výstavy Hledá se mistrovské dílo v Galerii moderního umění v Hradci Králové. Zkoumáme, jakým způsobem se galerie skrze dětské koutky starají o nejmenší návštěvníky. A s malířkou Ivanou Lomovou hovořil Jiří Ptáček.

                    

                

                    

    



        

        
    
        
            
                
                    Artplus.cz
                

                
                    ART+

                    	O nás
	Kontakt
	ART+na Facebooku
	Ochrana soukromí
	Inzerce


                

                
                    Databáze

                    	Co obsahuje
	Použití
	Předplatné
	Nápověda


                

                
                    Můj ART+

                    	Můj účet
	Moji autoři
	Moje články
	Moje položky
	Historie plateb


                

                
                    Registrace

                    	Předplatit Art+
	Registrace zdarma
	Všeobecné podmínky


                

            

            
                
                    
                

                
                    Naše další tiskoviny:
                    Art Antiques
                

                
                    © ART+ 2009 - 2023, Artantiques media, s. r. o.                

            

        
    





    
    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    
    
    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        
    

    
        <
    

    
        
        
        
    

    
        
    

    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
        
    


    
  